
 

Generalforsamling d. 28 januar 2025 
1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Hanne Thomsen. Det bliver Hanne. 
Generalforsamlingen er indkaldt som den skulle - før juleaften. 
 
2. Beretning af foreningens formand (Trine Balleby) 

2024 har været et arbejdsomt og sparsommeligt år 
Vi har haft 8 bestyrelsesmøder i 24, da vi endelig kom i gang efter ekstraordinær 
generalforsamling, vi har taget det første skridt til besparelse ved at skære maden 
væk til bestyrelsesmøde, dog ikke kagen. 
 
I det hele taget har vi måttet kigge på udgifterne, da indtægterne ikke rigtigt har 
kunnet følge med.  
 
Vi har pr 1/1 207 medlemmer, det er en lille fremgang i 24, men der er stadig langt op 
til klubbens storhedstid, og der mangler simpelthen kontingent indtægter. 
 
Vi har arbejdet på at finde andre indtægter - altså ud over de penge vi er heldige at få 
ind, fordi flittige sjæle holder konkurrencer ol. Alternative metoder er taget i brug; salg 
af strømper, sponsoraftale med OK og arbejde i mch, hvilket er det der har givet 
bedst, og i parentes også giver indtægter til de grene de arbejdende folk kommer fra, 
meget kærkomment da vi har måttet skære nyinvesteringer ned til det højst 
nødvendige. I alt har vi tjent ca 26 500 kr i mch 24, heraf går halvdelen i klubkassen, 
mens den anden halvdel går til grenene, hvad det specifikt er kan i se i regnskabet. 
 
I efteråret var vi så utroligt heldige at Henrik gav os et flot tilbud, han fotograferede 
vores hunde med professionelt udstyr og donerede pengene til klubkassen, vi siger 
1000 tak til Henrik for det flotte tiltag. 
  
Vi har også været heldige at få to portioner penge fra fonde i 24. 40.000 kr. fra 
friluftsrådet til en ny robot til græsset, så græs teamet og den lille røde traktor kan 
aflastes lidt.  
 
Den nye robot tager rallybanen og hoopers banen, som et supplement til vores gode 
roberta - desuden er der givet 50.000 fra Nordlys fonden til nye agility forhindringer, 
virkelig tiltrængt da det ene sæt feltforhindringer og tunneller er meget gamle og 
længe har trængt til udskiftning. Mange tak til vores dygtige fundraisere for jeres 
store arbejde. 
  
Et nyt tiltag, som vi ikke kan tage æren for, er vores fantastiske kostehold. Jamen 
hvor heldig kan vi lige være? En flok frivillige, som bruger deres tid på at holde 
klubhus og omgivelser pæne og indbydende, så vi andre bare lige kan møde op og 
træne uden at skulle røre en finger, tusind mange tak til jer. 
  
Vi har en masse frivillige i klubben -også tusind tak til jer, i instruktører ol holder vores 
klub kørende med jeres vedholdende arbejde på holdene uge efter uge. Vi har også i 
årets løb haft en del arrangementer, bla 6 officielle konkurrencer, klubkonkurrence i 



 

sommers og sammenkomst for vores dygtige DM deltagere, tak til dem der lægger 
tid i at arrangere de forskellige ting. Nu vi lige snakker DM så havde vi igen mange 
med til DM, 17 i alt - konkurrencen er benhård, men det blev til 5 podiepladser til 
Herning, super flot. 
  
Som I har set i nyhedsbrevet har vi efter lang tids overvejelse skubbet gang i projekt 
halbund. Det er et projekt, som har stået på standby længe, ja flere år faktisk, men 
efter flere tiltag som hjemtagelse af tilbud stod det lidt stille igen, indtil der pludselig 
kom skred i sagerne da et par energiske folk sparkede det i gang med stor energi.  
 
Der blev arrangeret et stort event med loppemarkeder og boder - det gav en fin 
indtægt. Der bliver også søgt fonde, det er dog lidt svært, da mange andre klubber 
også har fået øjnene op for fondene. Desuden arbejdes der på flere arrangementer, 
bla holdt agility en for sjov jule agility arrangement, som gav gode penge i 
halbundskassen, som lige pt indeholder ca 25.000 - så der er et godt stykke vej 
endnu.  
 
Arbejdet for en ny halbund er en ting som meget gerne skulle give mangefold afkast, 
når det engang bliver gennemført. Der er stor interesse for at leje træningshaller med 
en god bund - og man kan jo spørge sig selv hvorfor vores store fine flotte hal står 
tom i mindst 80 % af tiden, altså i de måneder den bliver brugt, resten af året er det 
100 %. Lige nu har vi dog fået en mavepuster og projektet skudt til hjørne, da 
Herning Kommune har offentliggjort, at de vil undersøge muligheden for at bruge 
Gullestrup Enge som et vådområde. Kanten af projektet rammer vores areal og kan 
potentielt give os udfordringer med vandstanden. Anine er gået til Herning Idrætsråd, 
for at høre om de kan hjælpe os i dialogen med kommunen. 
  
Et issue som trækker lidt tænder ud er det 'kære' klubmodul, det kører bestemt ikke. 
Ingen af os der sidder og forsøger at få det til at køre, har været på kursus eller noget 
i klubmodul, det er bare 'learning by doing' - jeg efterlyste kurser for et år siden og 
efter mange forviklinger kommer de vist nu, så der er håb forude for alle de 
problemer der har været med profiler, opkrævninger osv. 
  
Her til slut noget jeg har tænkt på: i stedet for snak i krogene, hvor et fjer super nemt 
bliver til fem høns, så laver jeg en 'ris og ros' postkasse, så kan man helt anonymt 
udtrykke sin eventuelle bekymring over dette eller hint, vi er ikke afvisende over for 
noget, vi skal bare vide det.  
  
Mange tak til jer alle for året der er gået. 
 

3. Regnskabsaflæggelse af foreningens kasserer. 
●​ Der bliver spurgt, hvor den manuelt beregnede moms er? Det er noget Bianca følger 

op på og evt. efterregulerer.  
●​ Positiv bemærkning: El, vand og varme ser godt ud i forhold til sidste år. Det kan vi 

takke Nordlys for. 
 



 

●​ Telefon og internet: Det er en dyr post. Det skyldes gebyrer til NETS samt wifi, som vi 
bruger til stævner, samt til udlejning af klubhus, kurser osv. Bestyrelsen kigger på 
billigere alternativer. 

●​ Diverse udgifter er fordoblet? Her er vi så heldige, at vi bl.a. har fået flere på 
træneruddannelse og heri ligger træner udgifterne under. 
 

a) Budget for kommende år fremlægges for generalforsamlingen til udtalelse. 
●​ Ingen kommentarer for budgettet. 

 
4. Fastsættelse af kontingent efter indstilling fra bestyrelsen 
Bestyrelsen foreslår, at træningsgebyret stiger med 20 kr. Det er der positiv stemning 
omkring. 
 
5. Beretning fra de faste udvalg (lydighedsudvalget, kantineudvalget, 
agilityudvalget, hoopers udvalget, noseworkudvalget og rallyudvalget), samt 
relevante ad hoc udvalg. 
 
5.1 Beretning fra Lydighedsudvalget (Maibritt Høj Clausen) 

Ved sidste års generalforsamling var der et ønske om, at der var nogen der ville 
overtage lydighedsudvalget. Maibritt tilbød at blive siddende i håb om, at der var 
nogen der ville meldte sig senere på året, så hun kunne overlappe til de nye der 
meldte sig. 
 
Grundet at der kun var 1 person i lydighed udvalget fra 1/1-1/8, så var der ingen 
mulighed for at få store projekter i gang eller arrangerer store konkurrence. Derfor 
blev der heller ikke meldt noget lydigheds konkurrencer ind til kredsen 2025. Jeg fik 
dog stablet en DM kval. konkurrence spor på benene igen med hjælp fra IGP- spor 
holdet. Tak for det, uden jer ingen konkurrence. Selve konkurrencen blev afholdt d, 
23 juni 2024, hvor alt foregik ude på markerne. Maibritt kvalificerede sig til DM ved 
denne konkurrence. 
 
Jeg har fået endnu et nyt medlem til Herning, nemlig Vivi fra skive egnen, og hun fik 
faktisk en flot 2. plads til DCH DM IGP-FH spor. Et stort tillykke til Vivi Weedfald. 
Maibritt Høj Clausen opnåede en flot 6 plads. 
 
Det kræver rigtig mange frivillige at afholde især A, E og B konkurrencer, og pt er det 
vigtigste at finde frivillige hjælper, inden man overhovedet tænker på at oprette en 
konkurrence. Jeg klare kun at lave disse DM kval konkurrencer fordi der maks. kan 
være 8 deltager pr. konkurrence, det er pga tiden det tager for hver deltager. Har 
desværre ikke så mange oplysninger fra CBAE lydigheds holdene, men måske 
Hanne har noget at tilføje til det. Der er lavet lidt om på træner staben ved jeg, Lone 
har igen sagt ja til at være træner for B-A holdet som vist er slået sammen. 
 
Hanne overtog lydighedsudvalget ca. 1 aug. hvor hun skulle sidde med et par 
stykker, der havde et ønske om at komme i lydighed udvalget, men det er vist kun 
Hanne der sidder der pt. Så derfor vil jeg overlade resten af beretningen til hende. 
 



 

VH Maibritt Høj Clausen 
 

Hanne Thomsen: Ikke så meget andet - end at der håbes på en 
lydighedskonkurrence i 2025 samt at det er vigtigt at nævne, at man ikke kan sidde 
med et udvalg alene.  

 
(5.1) Følgende blev ikke læst højt til generalforsamling d. 28/1-2025 - men er 
modtaget på mail fra Lydighed C og begynder (Dorthe Knudsen) 

I foråret kontaktede vi en lydighedsinstruktør fra Bording og en fra Ikast, der har hold 
i begynder lydighed. Snakken gik på om vi ikke skulle lave en fælles konkurrence for 
sjov, inden vores HF skulle ud i konkurrence.  
 
Vi fik Hanne Thomsen som dommer og Jonna selv dømte som dommer. De er begge 
dommer i dch lydighed. Det var et stort succes og vi snakket om at gøre det igen her 
i 25. Dog fik vi  5 HF ud i konkurrence og de 3 var for første gang i silkeborg.  
 
De fandt ud af, at fordi de kan hjemme i klubben til ug., så er det ikke det samme ude 
i marken. Men det gik okay.  
 
Ved årets udgang sendte vi 3 HF op til det andet lydighed hold ved Lone og 
Flemming.  
 
Ved året udgang meddelte Jonna, at hun vil til at koncentrere sig med sin egen hund 
med mere træning, da hun gerne vil ud i konkurrence. Hvilket er helt forståeligt. Tak 
for de år vi var makker-par.  
 
Så nu er jeg alene som instruktør på begynder lydighed, og det gør at der pt ikke kan 
tages nye HF ind på holdet.  
 
MVH  
Dorthe  

 
 
5.2 Kantineudvalget (Trine Balleby): 

Kantinen er jo ikke så aktiv mere på alm klubaftener, men nogle er dog søde at sætte 
kaffe frem ind imellem, tak for det. 
  
Til gengæld er jeg 'kommet til' at sige ja til en del kurser ol igennem året, dels giver 
det lidt penge i kassen, dels vil jeg gerne støtte uddannelsen af nye instruktører og 
lign og dels syntes jeg vi har så fine faciliteter, at det næsten er synd at de ikke bliver 
brugt. Det har givet en del weekender i klubben og jeg vil gerne sige et stort tak til 
dem der har hjulpet gennem året - Rie, Lene og Tina tusind tak. Et par stykker fra 
bestyrelsen har også overtaget nogle af indkøbene, tak til jer. 
Der er også blevet lavet mad til nogle af klubbens konkurrencer, til 2 kredsmøder og 
solgt æbleskiver til jul og fundraisingdag. Alt i alt et aktivt år i kantinen - og 2025 ser 
ud til at følge trop. 

 



 

5.3 Agilityudvalget (Trine Balleby): 
Agility Året 24 er gået stille og roligt med fortsat omkring 75-80 agility udøvere fordelt 
på 7 hold. 
 
Vores traditionelle sommerkonkurrence, som plejer at være i juni, blev flyttet til maj, 
da DKK jo havde valgt at lægge en stor konkurrence i 'vores' weekend. Noget vi i 
øvrigt også er udfordret af her i 25, hvor vi bliver nødt til at flytte vores konkurrence 
en weekend igen. Men konkurrencen i maj var faktisk også et fint tidspunkt, og vi 
havde omkring 100 deltagere til konkurrencen. 
 
Desuden havde vi en dobbelt åben konkurrence 14 dage før DM, den weekend er 
man i skarp konkurrence med andre klubber om dem, der lige mangler den sidste 
pind til DM - men vi nåede op på ca 50 deltagere. 
  
Det har været lidt et puslespil at få trænerplanen til at gå op i år, efter det frafald vi 
havde på trænersiden sidste år, men det er gået nogenlunde ok - dog har vi været 
nødt til at tage en træner af et af vores konkurrencehold for at ha nok til de 3 
indledende hold vi har. 
 
Her i årets slutning har vi så været lidt udfordret af at nogle af dem, der har fået en 
plads fra ventelisten slet ikke er mødt op, så lige nu er 2 hold slået sammen. Håber 
på lidt bedre fremmøde på holdet til marts. 
  
Og så har vi simpelthen været så heldige at få bevilget 50.000 fra Nordlys fonden til 
nye agility forhindringer, det er skønt og virkelig tiltrængt, tror faktisk efterhånden vi er 
den sidste aktive klub med ikke skridsikre tunneller, ligesom vores kontakt 
forhindringer er meget blankslidte efterhånden. Vi har, for at få mest muligt ud af 
pengene, valgt at købe en komplet bane efter et stort agility arrangement, der bliver 
altid lavet nye forhindringer til det arrangement og de sælges til reduceret pris 
efterfølgende. 
  
Herning-ekvipagerne har som sædvanligt opnået flotte resultater til konkurrencerne i 
årets løb i det ganske land. Mange gange har der været Herning folk på podiet efter 
flotte præstationer. Bl.a. var der 5 podiepladser til Herning til jydsk mesterskab. Vi 
havde 13 ekvipager med til DM - og opnåede imponerende 3 podiepladser, deraf en 
danmarksmester. Tillykke til jer og til alle udtagede, vi ved alle at der ligger et stort 
arbejde bag. 
  
Året sluttede med et 'for sjov' agility arrangement, med løb til både begyndere og 
mere øvede og en sjov stafet - indtægterne fra arrangementet gik til halbundskassen. 
Tusind tak til arrangørerne for det fine arrangement, som rystede sammen på tværs 
af holdene.  

 
Efter årsberetning fra agilityudvalget blev ‘Årets hunde’ kåret. Vinderne blev 
følgende:  

●​ Lille: Pernille Anna.  
●​ Mellem: Sus Brock.  



 

●​ Intermediate: Henriette Schrøder. 
●​ Stor: Rie Leth Staunstrup 
●​ Højdespringer: Maibritt Hald Løvstad. 

 
 
5.4 Hoopersudvalget (Anemette Zahrtmann Poulsen): 

2024 har været et fint hoopers år her i Herning. 
Vi har pt. 4 hold med ialt ca 40 HF 
Vi har flere på venteliste og planer om et 5 hold 
Vi har pt 4 uddannede trænere og 1 aspirant 
2 dommere og 1 kreds instruktør 
Første årgang af DcH hoopers instruktører er også blevet uddannet her. 
 
I 2024 fik vi afholdt 2 landsdækkende konkurrencer. I år fik vi også afviklet de 
første åbne klasser. 
 
I 2025 er der planer om 2 måske 3 landsdækkende konkurrencer 
 
Udvalget og trænere vil gerne takke klubben for fine julegaver, tilskud til kurser, 
uddannelse mm. Grej har vi også fået lidt nyt af...og vi har solgt ud af det gamle. 
 
2024 var også året hvor begrebet "tjene penge til din gren og til klubben. 
Vil du nyde må du yde....fair nok. Vi undrede os dog lidt.... og vil derfor gerne 
spørge bestyrelsen....Er penge tjent UDEN for klubbens areal (feks i MCH) af 
større værdi end dem der er tjent ..lige her..på denne plet...penge tjent på 
hundearbejde? 
 
Vi har stor respekt for dem der tjener penge ved at knokle i boxen...men vi har 
også haft arbejdstøjet på. Her er bare tale om hundekonkurrence arbejdstøj. 
 
Hvordan tæller de penge i regnskabet....tjen penge til din gren? 
 
Der kan være gode eller dårlige grunde til at man  ikke kan løber rundt med et 
serveringsfad, men vi føler at vi har gjort en god indsats for at tjene penge ind til  
klubben. Vi vil derfor gerne vide hvor vi står økonomisk i afd hoopers. Hvis vi 
feks. mangler grej eller vil på kursus OG ingen MCH penge har tjent. 
 
Hoopers udvalg og trænere fortsætter vores arbejdet i klubben og for klubben. 
Ikke kun som en "gren" men som en del af et træ...en helhed..et fællesskab.  
Det håber vi at man vil tage til efterretning i bestyrelsen. Tak for ordet. 

 
Kommentarer: (Fra bestyrelsen) Man skal selvfølgelig altid spørge bestyrelsen, hvis der 
mangler udstyr eller andet og så vil vi kigge på dette. Der skal ikke mangles noget ude hos 
de forskellige grene. Vi vil desuden pointere, at alle grene hvert år har 2000 kr., der kan 
bruges hver. MCH og andet arbejde er et supplement til de penge.  
 
 



 

5.5 Noseworkudvalget (Ane-Marie Simmelkjær): 
Vi har i 2024 haft 4 Nosework-hold: begynder, letøvet, øvet og konkurrencehold med 
i alt 26 hunde. Vi har afholdt 6 møder i udvalget. 
 
Tina Berg fik nosework-overbygningen i foråret 2024 - og vi fik samtidig en ny 
hjælpetræner Camilla Jebjerg, som nu også er gået i gang med grunduddannelsen 
og tager Nosework-overbygningen i foråret 2025. Da Rie gerne ville ned på kun at 
træne et hold, fik Erik merit til at overtage øvet hold. Og han starter også på 
overbygningen sammen med Camilla. 
 
Den 21. april afholdt vi vores første landsdækkende konkurrence i Nosework kl. 1 på 
Sinding skole. Det gik rigtig godt - og vi fik mange positive tilbagemeldinger. I foråret 
fandt vi ud af, at vi manglede en person mere i udvalget, da der var en del arbejde 
med konkurrencen, når vi kun var tre – og heldigvis meldte Michael Holme Knudsen 
sig som det fjerde medlem af udvalget. 
 
Klubmesterskabet 5. juni gik rigtig godt med stor tilslutning fra alle hold. Vi havde 
skaffet en dommer, men skal nok have to næste gang, da vi var sidste gruppe, som 
var færdig. Klubmester på let øvet/øvet hold blev Bettina Vestergaard og Sava og på 
konkurrenceholdet blev Michael Holme Knudsen og Eddie samlet vinder. 
 
Vi har trænet rigtig mange steder i og omkring Herning i løbet af året og der er ikke 
mange afbud på holdene, selvom vejret ikke altid viser sig fra den pæne side. 
 
I 2024 blev der afholdt et uofficielt DM i Nosework i Kolding. Et prøve-DM, da det 
kommer på programmet til DM i 2025. Tina Berg og Thor deltog. Det gik rigtig godt, 
da de blev nr. 7 samlet. 
 
Desværre måtte vi til jul sige farvel til vores instruktør på konkurrenceholdet, 
Annette Christiansen, da hun ønskede at stoppe i Herning. Heldigvis har Tina taget 
holdet som spillende træner. 
 
Vi prøver også kræfter med at afholde en landsdækkende konkurrence i åben-kl den 
29. marts samt en kl.1 konkurrence 8. september. Derudover afholder vi et kursus i 
”færtvandring og markeringsadfærd” den 8. februar.  
 
2025 ser lyst ud for vores gren, da vi til foråret vil være 4 uddannede instruktører på 
Nosework. Så kan vi måske starte et hold mere. 
 
Nosework-udvalget 
Tina Berg, Birgit Andersen, Michael Holm Knudsen og Rie Simmelkjær 

 
 
5.6 Rallyudvalget (Anette Becker): 

Rally-udvalget har i 2024 haft et hektisk år ud over det sædvanlige. 
Vi afholdte 4 rally-konkurrencer Rally: DcH-landsstævne i februar, DGI-rally i april, 
DGI-rally i juni og Jysk Mesterskab i november. 



 

Det har været 4 konkurrencer som er blevet afviklet planmæssigt bortset fra en ridset 
dommerbil og et par hunde der ikke var helt enige om ”dagsordenen”. 
 
På instruktørsiden er der også sket lidt. 
Vi har i løbet af året fået uddannet en ny rally-instruktør, Sanne Bækgaard. Et 
kæmpe tillykke. Lene Holm Fischer-Olsen har trådt til som hjælpeinstruktør og det er 
vi rigtig glade for. Vi har aftalt med Helle Kristensen, at hun holder orlov frem til efter 
sommerferien og de hundeførere der var på hendes hold er pt. tilbudt pladser på de 
andre rally-hold. 
 
Vi havde også 3 hundefører kvalificeret til DM: 
Helle Kristensen, som var kvalificeret med Tika og som fik en flot 2. plads. Et kæmpe 
tillykke til Helle og Tika. Helle Dalsgaard med Cozy. Henriette Trans var også 
kvalificeret med Panda, men valgte at deltage til DM i lydighed i stedet 
for. Et stort tillykke til Henriette med begge udtagelser. 
 
På Kredsniveau blev det også succes i Herning: 
Lene Holm Fischer-Olsen blev kredsmester i øvet klase for 2. gang. Et stort tillykke! 
I DGI turnering har pokalen fået lov til at være endnu et år i DcH Herning – i hvert 
fald for en dag indtil man fandt ud af, at der var lavet en regnefejl og vi måtte så 
aflevere pokalen til Ikast. Det kan vi selvfølgelig ikke leve med og sætter ind i 2025 
på at få den retur. For nogen var det første gang de deltog og nogen har været med 
flere gange. 
 
Vi afholdte også klubmesterskab for begynder- og øvetklasserne. Her blev Lise 
Brouw Dam klubmester i begynder og Rikke Brouw Dam i øvet. Et kæmpe tillykke til 
jer begge. 
 
Jytte Bækgaard til besluttet, at 2024 var hendes sidste år i rally-udvalget. Vi vil gerne 
takke Jytte for den store indsats i udvalget i de seneste år. Tak for indsatsen! Det var 
kortvarigt, da hun har besluttet at komme tilbage. 
 
Ellers glæder vi os til at se hvad 2025 bringer på Rally siden – forhåbentlig et mere 
roligt år en det vi lige er gået ud af. 

 
Kommentarer/Spørgsmål:  
Er hundesport ikke med i DGI mere? DGI har desværre valgt ikke længere at have 
hundesport efter 2026. 
 
5.7 Kosteholdet (Anine Mortensen):  

Vil gerne sige tak til de mennesker, som har tilsluttet sig kosteholdet og for den gode 
opbakning. Man er velkommen til at melde sig med opgaver til kosteholdet, hvis man 
finder på noget der skal gøres på klubbens arealer. 
 
 
 
 



 

6. Behandling af indkomne forslag (Se bilag). 
Bilag 1 - Kommentarer:  

●​ Der bliver kommenteret på formuleringen med 3 til 5 medlemmer. Betyder dette, at 
det også kan blive 4? Svar fra bestyrelsen: Der har ikke været noget, hvor der skulle 
stemmes - så vi er ikke bange for afstemninger i bestyrelsen. Hvis det skulle ske, har 
vi snakket om, at formandens stemme tæller for to. 

●​ Flertallet mener, at det er en fordel, at der står 3 til 5, så der stadig er mulighed for at 
der kan blive 5 menige bestyrelsesmedlemmer.   

●​ Ved en omformulering af vedtægterne, så det fremgår at formandens stemme gælder 
for to, vil alle på generalforsamlingen vedtage dette. Se nedenstående 
ændringsforslag. Dette vil derfor vedtages i 2026.  

 
Ændringsforslag (Bilag 1): 

●​ Ved stemmelighed er formandens stemme gældende for to.  
 
Bilag 2 - Kommentarer:  

●​ Er det fair, at udvalgsmedlemmer skal betale grundkontingent, når de både er vant til 
ikke at skulle det, samt at det kun gælder ca. 5 personer?  

●​ Udvalgsarbejde kræver meget i perioder, men i andre perioder er der meget stille. 
●​ Der bliver nævnt, hvorfor vi ikke gør det gældende for alle i klubben, at de skal betale 

grundkontingent - altså inkl. trænere? Her har bestyrelsen besluttet ikke at tage det 
op endnu, da der er mangel på trænere. Dette skal muligvis gøres periodisk i et 
trappesystem over nogle år. 

●​ Bestyrelsen nævner, at fordi der gives frikontingent - er der behov for at finde 
indtægter andre steder. Derfor mener bestyrelsen, at dette er et fint sted at starte. 

●​ Der er flertal for forslaget, og det vedtages i 2026.  
 

7. Valg af formand/kasserer. 
●​ Kasserer Bianca Kallestrup Poulsen - modtager genvalg. Hun blev genvalgt. 

  
8. Valg af 2 eller 3 bestyrelsesmedlemmer. 

●​ Birgit Andersen - modtager ikke genvalg. 
●​ Helle Madsen - modtager genvalg. Bliver genvalgt. 
●​ Signe Brouw Dam - modtager genvalg. Bliver genvalgt. 
●​ Gurli Bøgedal - ønsker at udtræde. 

 
Ingen forslag til nye bestyrelsesmedlemmer samt heller ikke nogen som melder sig. Den nye 
vedtægtsændring (6. Bilag 1) træder derfor i kraft. 

 
9. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 

●​ Helle Kristensen - modtager genvalg. På orlov, så der mangles to. 
●​ Helle Troelsen melder sig som suppleant. Der mangler derfor en.  
●​ Der vil være mulighed for at melde sig til bestyrelsen i løbet af året såfremt, det har 

interesse fra en sidste mulig suppleant. 
  
 



 

10.Valg af revisor for 2 år.  
●​ Hanne Mølgaard Hedegaard - modtager genvalg. Bliver valgt. 

 
11. Valg af 2 revisor suppleanter.  

●​ Gitte Madsen - Modtager genvalg. Bliver valgt. 
 
12. Eventuelt. 

●​ Må grenene selv vælge og komme med gode ideer til at skrabe penge sammen til sin 
egen gren? Som udgangspunkt ja - men det skal gerne vendes med bestyrelsen. 

●​ Økonomi/sparring: Her kan måske kigges på julegaverne først? 
●​ Opfordring: Bestyrelsen må gerne kigge frivillige og træner listen igennem for at se, 

om alle er aktive. 
●​ Trine(Formand) laver en seddel, hvor andre kan melde sig på og hjælpe med mad til 

vores egne arrangementer i klubben. 
●​ Fra Bianca(Kasserer): Venligst slå mørk skærm fra på telefonerne, når der sendes 

screenshot til Bianca. 
●​ Betaling af leje af hal for medlemmer? Vi har i bestyrelsen ikke snakket om priser for 

medlemmer endnu. Men det er fra 1. februar muligt for folk udefra. Vi har købt en 
nøgleboks, som hænger nede ved hallen. Her kontakter man Helle Madsen ved 
booking, hvis man ikke er instruktør. Der skal bookes 24 timer før hos Helle og ellers 
inde på booking på hjemmesiden. 

○​ Næste bestyrelsesmøde: Skal banderne i hallen fjernes om eks. onsdagen?  
●​ Er klubben åben for at alle kan leje hal og klubhus? Hvis ja - lyder en opfordring til at 

bestyrelsen kigger ind i, hvordan vi kan reklamere for det. Dette tager bestyrelsen 
også med til næste møde. 

●​ Hæderspokaler uddeles: 
○​ Årets førerfejl (vimpel fejl): Anine Mortensen 
○​ Træningsflid: Camilla Jebjerg 
○​ Uegennyttig arbejde: Helle Madsen  

 
Bestyrelsen takker af for en god aften. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bilag: Forslag til vedtægtsændringer 
 
Bilag 1:  
Nuværende: 
§ 9 
Bestyrelsen består af formand, kasserer og 5 bestyrelsesmedlemmer. 
Formand og kasserer vælges for 2 år ad gangen på den ordinære generalforsamling. 
Dog ikke samme år og således at formanden vælges på lige årstal og kasserer på 
ulige årstal. 
De 5 bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at 3 er på valg i 
ulige årstal og 2 er på valg i lige årstal. De 2 revisorer vælges for 2 år ad gangen, 
dog ikke samme år. Bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand og sekretær 
  
Forslag: 
Bestyrelsen består af formand, kasserer og 3 til 5 bestyrelsesmedlemmer. 
Formand og kasserer vælges for 2 år ad gangen på den ordinære generalforsamling. 
Dog ikke samme år og således at formanden vælges på lige årstal og kasserer på 
ulige årstal.  
De 3 til 5 bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at 2 til 3 er på 
valg i ulige årstal og 1 til 2 er på valg i lige årstal. De 2 revisorer vælges for 2 år ad 
gangen, dog ikke samme år. Bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand og 
sekretær 
 
Ændringsforslag: 
Bestyrelsen består af formand, kasserer og 3 til 5 bestyrelsesmedlemmer. Ved 
stemmelighed er formandens stemme gældende for to.  
Formand og kasserer vælges for 2 år ad gangen på den ordinære generalforsamling. 
Dog ikke samme år og således at formanden vælges på lige årstal og kasserer på 
ulige årstal.  
De 3 til 5 bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at 2 til 3 er på 
valg i ulige årstal og 1 til 2 er på valg i lige årstal. De 2 revisorer vælges for 2 år ad 
gangen, dog ikke samme år. Bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand og 
sekretær.  
 
Bilag 2:   
Senere i samme § 9  
  
Nuværende: 
Bestyrelsen, udvalgene samt trænere er ulønnede, dog er alle bevilget fri kontingent 
i den periode der arbejdes for klubben. Bestyrelsen har dog mulighed for at opkræve 
forholdsmæssigt kontingent, såfremt man udtræder af en af de ovenfor nævnte 
opgaver. Bestyrelsen har mulighed for at bevilge fri rejse og diæter til repræsentation 
i foreningens interesse. 
  



 

Forslag: 
Bestyrelsen, udvalgene samt instruktører er ulønnede, dog er bestyrelse og 
instruktører bevilget fri kontingent i den periode der arbejdes for klubben.  
Udvalgsmedlemmer betaler grundkontingent, men får refunderet træningsgebyret. 
Bestyrelsen har dog mulighed for at opkræve forholdsmæssigt kontingent, såfremt 
man udtræder af en af de ovenfor nævnte opgaver. Bestyrelsen har mulighed for at 
bevilge fri rejse og diæter til repræsentation i foreningens interesse. 


